公司所持股票在锁定期满后两年内减持的， 其减持价格不低于发行价（若发行人股票上市后出现派

息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，最低减持价格将相应调整）；发行人上市后6个月内如

公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末（如该日不是交易日，则该日

后第一个交易日）收盘价低于发行价，本公司持有发行人股票的锁定期限自动延长6个月。

（二）持股 5%以上股东的持股意向及减持意向的承诺

1、海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业有限公司承诺：本公司将严格遵守首次公开发行关于

股份流通限制和自愿锁定的承诺，在持有发行人股票的锁定期届满后拟减持公司股票的，将通过合法

方式进行减持，并通过发行人在减持前3个交易日予以公告。

本公司在持有发行人股票的锁定期届满后两年内减持的， 每年减持的发行人股票数量不超过上

年末持有的发行人股份数量的15%，并且减持价格不低于发行人首次公开发行价格（若发行人股票上

市后出现派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，最低减持价格和减持数量将相应调整）。

2、海宁晨诚投资合伙企业（有限合伙）承诺：本企业将严格遵守首次公开发行关于股份流通限制

和自愿锁定的承诺， 在持有发行人股票的锁定期届满后拟减持公司股票的， 将通过合法方式进行减

持，并通过发行人在减持前3个交易日予以公告。 除发生本企业《企业法人营业执照》、商业登记证及

其他法律文件记载的营业期限届满且本公司股东会决定不再延长营业期限的情况外， 本企业所持股

票在锁定期满后两年内减持的，减持股票数量不超过《公司法》、《证券法》、中国证监会和证券交易所

规定的上限。

海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业有限公司、海宁晨诚投资合伙企业（有限合伙）不存在相

关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

(一)本次限售流通股上市数量为111,540,000股，占公司总股本的66%；

(二)本次限售流通股上市流通日为2020年11月30日；

(三)本次限售流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1

海宁市求精投资有限

公司

59,319,000 35.1% 59,319,000 0

2

香港骥飞实业有限公

司

39,546,000 23.4% 39,546,000 0

3

海宁晨诚投资合伙企

业（有限合伙）

12,675,000 7.5% 12,675,000 0

合计 111,540,000 66.00% 111,540,000 0

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 71,994,000 -71,994,000 0

2、境外法人、自然人持有股份 39,546,000 -39,546,000 0

限售流通股合计 111,540,000 -111,540,000 0

无限售条件的

流通股份

A股 57,460,000 111,540,000 169,000,000

无限售流通股份合计 57,460,000 111,540,000 169,000,000

股份总额 169,000,000 0 169,000,000

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2020年11月25日

证券代码：

600787

证券简称：中储股份 编号：临

2020-071

号

中储发展股份有限公司

关于挂牌转让平顶山诚储物流有限公司

90%

股权的结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●交易简要内容： 中储发展股份有限公司通过上海联合产权交易所公开挂牌转让平顶山诚储物

流有限公司90%的股权，河南乐储物流服务有限公司摘牌，摘牌价格为20,462.36万元。

●本次交易未构成关联交易

●本次交易未构成重大资产重组

●交易实施不存在重大法律障碍

一、交易概述

中储发展股份有限公司（以下简称“公司” ）通过上海联合产权交易所公开挂牌转让平顶山诚储

物流有限公司（以下简称“诚储物流” ）90%的股权，挂牌底价为人民币20,462.36万元。 公告期届满

后，经上海联合产权交易所审核，河南乐储物流服务有限公司（以下简称“河南乐储” ）符合受让条

件。 2020年11月23日，公司与河南乐储签署了《产权交易合同》，公司将持有的诚储物流90%股权转让

给河南乐储，转让价格为20,462.36万元。

本次转让事宜已经公司八届三十七次董事会审议通过， 详情请查阅2020年10月15日的中国证券